[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.09.2021                                                                                                                 № 474
пгт Кильмезь

О внесении изменений в постановление администрации

Кильмезского района Кировской области от 14.07.2021 № 318

В соответствии статьей 11, пунктами 12, 14, 15 статьи 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования «Кильмезский муниципальный район», администрация Кильмезского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         Приложение постановления администрации Кильмезского района Кировской области от 14.07.2021 № 318 «О порядке установления размера задатка для участия в аукционах по продаже и на право заключения договора аренды земельного участка, начальной цены предмета аукционов по продаже и на право заключения договора аренды земельного участка» дополнить пунктом 11 следующего содержания:

Приложение

Определение начальной цены предмета аукциона

на право заключения договора аренды земельного участка

	№ п/п
	Назначение земельного участка
	Процент от кадастровой стоимости земельного участка в пределах границ населенного пункта
	Процент от кадастровой стоимости земельного участка за пределами границ населенного пункта

	11.
	Строительная промышленность
	                   3 %
	             1,5 %

Глава

Кильмезского района                                                                                 А.В. Стяжкин
______________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО:
Заместитель начальника
управления планирования

экономического развития                                                                        И.А.Борисова

27.09.2021

ПРАВОВАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:

Консультант по правовым вопросам                                                         Е.В. Бурова
27.09.2021

ЛИНГВИСТИЧЕСКАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:

Управляющий делами администрации района,

заведующий отделом организационной

и кадровой работы

     М.Н. Дрягина

27.09.2021

РАЗОСЛАТЬ: 2-администрация района, 1-УПЭР, 1-Росреестр.  Итого:4 экз.